様式第５号(第６条関係)

年  月  日

 十島村長    様

住所

申請者

氏名          印

十島村体験保育費助成事業助成金支給請求書

 十島村体験保育推進事業利用助成金を下記のとおり請求します。

記

１ 請求合計金額             円

   （内 訳）

船運賃               円

宿泊費               円

利用料               円

２ 保育機関名称・住所

３ 利用期間     年   月   日から   年   月   日まで

                          （     日間）

(添付資料)

・保育機関の領収書

・船運賃の領収書

・宿泊費の領収書